
Organizador 
Localidad 93,7
Categoría 10:15

Apertura control de firmas 10:30
Llamada a corredores 10:32

Recorrido Sentido Carretera
Recorridos Por Recorrer Tramo 40 41 43

Renedo (Parking centro) Recto CA-234 0,0 93,7 0,0 35 10:30:00 10:30:00 10:30:00

Renedo (Rotonda) Cruce derecha N 623 0,4 93,3 0,4 39 10:30:36 10:30:35 10:30:33

Carandia Recto N 623 3,3 90,4 2,9 42 10:34:57 10:34:50 10:34:36

Rotonda autovía 1 Recto N 623 3,9 89,8 0,6 44 10:35:51 10:35:42 10:35:27

Rotonda autovía 2 Recto N 623 4,1 89,6 0,2 45 10:36:09 10:36:00 10:35:43

Vargas (Rotonda ) Cruce derecha N 634 5,4 88,3 1,3 58 10:38:06 10:37:54 10:37:32

Barrio Llano Recto N 634 6,2 87,5 0,8 77 10:39:18 10:39:04 10:38:39

Las Presillas cruce derecha CA-332 7,3 86,4 1,1 52 10:40:57 10:40:41 10:40:11

Zurita cruce derecha CA-234 10,1 83,6 2,8 57 10:45:09 10:44:47 10:44:06

Zurita (travesia) Recto CA-234 10,5 83,2 0,4 47 10:45:45 10:45:22 10:44:39

Vioño (El capricho) Recto CA-234 12,4 81,3 1,9 25 10:48:36 10:48:09 10:47:18

Renedo (Parking centro) Recto CA-234 13,7 80,0 1,3 35 10:50:33 10:50:03 10:49:07

Renedo (Rotonda) Cruce derecha N 623 14,1 79,6 0,4 39 10:51:09 10:50:38 10:49:40

Carandia Recto N 623 17,0 76,7 2,9 42 10:55:30 10:54:53 10:53:43

Rotonda autovía 1 Recto N 623 17,6 76,1 0,6 44 10:56:24 10:55:45 10:54:33

Rotonda autovía 2 Recto N 623 17,8 75,9 0,2 45 10:56:42 10:56:03 10:54:50

Vargas (Rotonda ) Cruce derecha N 634 19,1 74,6 1,3 58 10:58:39 10:57:57 10:56:39

Barrio Llano Recto N 634 19,9 73,8 0,8 77 10:59:51 10:59:07 10:57:46

Las Presillas cruce derecha CA-332 21,0 72,7 1,1 52 11:01:30 11:00:44 10:59:18

Zurita cruce derecha CA-234 23,8 69,9 2,8 57 11:05:42 11:04:50 11:03:13

Zurita (travesia) Recto CA-234 24,2 69,5 0,4 47 11:06:18 11:05:25 11:03:46

Vioño (El capricho) Recto CA-234 26,1 67,6 1,9 25 11:09:09 11:08:12 11:06:25

Renedo (Parking centro) Recto CA-233 27,4 66,3 1,3 35 11:11:06 11:10:06 11:08:14

Renedo (Rotonda) Cruce derecha N 623 27,8 65,9 0,4 39 11:11:42 11:10:41 11:08:47

Carandia Recto N 623 30,7 63,0 2,9 42 11:16:03 11:14:56 11:12:50

Rotonda autovía 1 Recto N 623 31,3 62,4 0,6 44 11:16:57 11:15:48 11:13:40

Rotonda autovía 2 Recto N 623 31,5 62,2 0,2 45 11:17:15 11:16:06 11:13:57

Vargas (Rotonda ) Cruce derecha N 634 32,8 60,9 1,3 58 11:17:51 11:16:41 11:14:31

Barrio Llano Recto N 634 33,6 60,1 0,8 77 11:20:42 11:19:28 11:17:10

Las Presillas Recto N 634 34,7 59,0 1,1 52 11:22:39 11:21:22 11:18:59

La Montaña PM Recto N 634 38,0 55,7 3,3 199 11:23:15 11:21:57 11:19:32

Sierrapando-Zurita Cruce derecha CA-334 40,1 53,6 2,1 88 11:27:36 11:26:12 11:23:35

La tejera recto CA-334 42,5 51,2 2,4 100 11:28:30 11:27:04 11:24:25

Zurita autovía recto CA-234 43,8 49,9 1,3 74 11:28:48 11:27:22 11:24:42

Zurita (travesia) Recto CA-234 44,4 49,3 0,6 47 11:30:45 11:29:16 11:26:31

Vioño (El capricho) Recto CA-234 46,3 47,4 1,9 25 11:31:57 11:30:26 11:27:38

Renedo (Parking centro) MV Recto CA-233 47,6 46,1 1,3 35 11:33:36 11:32:03 11:29:10

Renedo (Rotonda) Cruce derecha N 623 48,0 45,7 0,4 39 11:38:33 11:36:53 11:33:46

Carandia Recto N 623 50,9 42,8 2,9 42 11:41:42 11:39:57 11:36:42

Rotonda autovía 1 Recto N 623 51,5 42,2 0,6 44 11:45:18 11:43:28 11:40:03

Rotonda autovía 2 Recto N 623 51,7 42,0 0,2 45 11:47:15 11:45:22 11:41:52

Vargas (Rotonda ) Cruce derecha N 634 53,0 40,7 1,3 58 11:48:09 11:46:15 11:42:42

Barrio Llano Recto N 634 53,8 39,9 0,8 77 11:51:00 11:49:01 11:45:21

Las Presillas Cruce derecha N 634 54,9 38,8 1,1 52 11:52:57 11:50:56 11:47:10

Zurita cruce derecha CA-234 57,7 36,0 2,8 57 11:53:33 11:51:31 11:47:43

Zurita (travesia) Recto CA-234 58,1 35,6 0,4 47 11:57:54 11:55:45 11:51:46

Vioño (El capricho) Recto CA-234 60,0 33,7 1,9 25 11:58:48 11:56:38 11:52:36

Renedo (Parking centro) MV Recto CA-233 61,3 32,4 1,3 35 11:59:06 11:56:56 11:52:53

Renedo (Rotonda) Cruce derecha N 623 61,7 32,0 0,4 39 12:01:03 11:58:50 11:54:42

Carandia Recto N 623 64,6 29,1 2,9 42 12:02:15 12:00:00 11:55:49

Rotonda autovía 1 Recto N 623 65,2 28,5 0,6 44 12:03:54 12:01:37 11:57:21

Rotonda autovía 2 Recto N 623 65,4 28,3 0,2 45 12:08:06 12:05:42 12:01:15

Vargas (Rotonda ) Cruce derecha N 634 66,7 27,0 1,3 58 12:08:42 12:06:18 12:01:49

Barrio Llano Recto N 634 67,5 26,2 0,8 77 12:11:33 12:09:04 12:04:28

Las Presillas Recto N 634 68,6 25,1 1,1 52 12:13:30 12:10:59 12:06:17

La Montaña  PM Recto N 634 71,9 21,8 3,3 199 12:14:06 12:11:34 12:06:50

Sierrapando-Zurita Cruce derecha CA-334 74,0 19,7 2,1 88 12:18:27 12:15:48 12:10:53

La tejera recto CA-334 76,4 17,3 2,4 100 12:19:21 12:16:41 12:11:43

Zurita autovía recto CA-234 77,7 16,0 1,3 74 12:19:39 12:16:59 12:12:00

Zurita Cruce derecha CA-332 78,0 15,7 0,3 75 12:21:36 12:18:53 12:13:49

Las Presillas Cruce derecha N 634 80,8 12,9 2,8 52 12:22:48 12:20:03 12:14:56

La Montaña PM Recto N 634 84,1 9,6 3,3 199 12:24:27 12:21:40 12:16:28

Sierrapando-Zurita Cruce derecha CA-334 86,2 7,5 2,1 88 12:29:24 12:26:29 12:21:04
La tejera recto CA-334 88,6 5,1 2,4 100 12:32:33 12:29:34 12:24:00
Zurita autovía recto CA-234 89,9 3,8 1,3 74 12:36:09 12:33:04 12:27:21
Zurita (travesia) Recto CA-234 90,5 3,2 0,6 47 12:38:06 12:34:59 12:29:10
Vioño (El capricho) Recto CA-234 92,4 1,3 1,9 25 12:38:33 12:35:25 12:29:35
Renedo (Parking centro) Recto CA-234 93,7 0,0 1,3 35 12:42:45 12:39:31 12:33:29

Salcedo Kilometros de competicion
Senior - Master Cierre control de firmas

VIII TROFEO AYUNTAMIENTO DE PIELAGOS MASTER RENEDO-GOROS BIKE

                          RUTOMETRO - ALTIMETRO                   

CLUB CICLISTA TXIPIS Día 25/02/2024

Kms.
Alt.

Medias - Kms/h

09:15 Salida Neutralizada
10:25 Salida Oficial
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Premio de Montaña
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